奈文广党发〔2017〕9号

中共奈曼旗文化广播电影电视系统委员会
关于开展向廖俊波同志学习活动的通知

各党支部：
     为贯彻落实习近平总书记重要指示深入开展向廖俊波同志学习活动的通知精神，推进“两学一做”学习教育常态化制度化，现就水务系统学习宣传廖俊波同志先进事迹和崇高精神通知如下：
       一、活动目标
      学习廖俊波同志先进事迹，做“四讲四有”合格党员。
       二、活动步骤
       1、 学精神。各党支部从即日起，要迅速掀起学习廖俊波同志先进事迹的热潮，要把先进事迹传达贯彻到每一个支部，每一名党员，切实把全体党员的思想和行动统一到学习先进事迹上来，营造学习先进、争当先进的浓厚氛围。
       2、找差距。要把学习廖俊波同志先进事迹纳入支部“三会一课”的主要内容，与深化“两学一做”学习教育结合起来，组织广大党员在深入学习的基础上，以“向廖俊波同志学习，做‘四讲四有’合格党员”为主题，在党支部内广泛开展交流研讨活动，谈感受、谈认识、谈体会，并以廖俊波同志为镜，从里到外、从上到下反复照一照自己，从对比中找出差距，从细照中发现瑕疵。每位党员都要对照“思想解放、担当尽责、工作落实、为民利民、精神境界”等五个方面，深入查摆个人存在的问题和不足，切实做到将廖俊波同志的崇高精神力量内化于心、外化于行，真正触动思想、触及灵魂。
       3、见行动。各支部和广大党员要以廖俊波同志的先进事迹为榜样，立足岗位、解放思想、真抓实干，不忘初心、砥砺前进，在新的起点上实干拼创，以推动水务经济跨越发展的实际成效检验学习成果。系统党委将通过举办座谈会、心得交流等方式大力宣传廖俊波同志的先进事迹，用先进典型教育、感染、鞭策广大党员干部，从榜样中汲取勇往直前的力量，凝聚攻坚克难的合力。
       三、具体要求
      各支部要把“向廖俊波同志学习，做‘四讲四有’合格党员”活动作为当前一项重要任务，把廖俊波同志的先进事迹作为“两学一做”学习教育的生动教材，高度重视、迅速行动，精心组织、周密部署，切实抓出成效。要充分运用微信、公众号等新媒体平台，广泛宣传廖俊波同志的先进事迹和各单位涌现出的廖俊波式的好党员，营造向身边先进典型学习的浓厚氛围。各支部开展活动情况，请及时报送系统党办。

中共奈曼旗文化广播电影电视系统委员会
2017年5月21日

- 3 -